

**REKAPITULASI LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN (LRFK)  
PELAKSANAAN KEGIATAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH (APBDP)  
KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAH TAHUN ANGGARAN 2026  
BULAN : AGUSTUS TAHUN 2026  
KECAMATAN SIANTAN TENGAH**

| No | URAIAN                                                                  | JUMLAH PAGU DALAM<br>DPPA Rp | ANGGARAN BOBOT<br>SKPD (%) | PROGRES/ PERKEMBANGAN       |        |                                      |                             |                                      |    | SISA ANGGARAN |     | KET |
|----|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------|-----------------------------|--------|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------|----|---------------|-----|-----|
|    |                                                                         |                              |                            | KEUANGAN                    |        |                                      | FISIK                       |                                      |    | KAS           | DPA |     |
|    |                                                                         |                              |                            | REALISASI S/D BULAN LAPORAN |        |                                      | REALISASI S/D BULAN LAPORAN |                                      |    |               |     |     |
|    |                                                                         |                              |                            | Rp                          | %      | TERTIMBANG<br>S/D BLN<br>LAPORAN (%) | %                           | TERTIMBANG<br>S/D BLN<br>LAPORAN (%) |    |               |     |     |
| 1  | 2                                                                       | 3                            | 4                          | 5                           | 6      | 7                                    | 8                           | 9                                    | 10 | 11            | 12  |     |
| I  | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA             | 3,338,929,832                | 99.11                      | Rp 1,942,696,610            | 58.18  | 57.67                                |                             | 66.09                                |    | 1,396,233,222 |     |     |
| 1  | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah                                  | 3,253,549,242                | 96.58                      | Rp 1,879,448,160            | 140.76 | 55.79                                |                             | 64.40                                |    | 1,374,101,082 |     |     |
| 1  | Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN                                       | 3,210,409,242                | 95.29                      | 1,843,498,160               | 57.42  | 54.72                                | 66.67                       | 63.53                                |    | 1,366,911,082 |     |     |
| 2  | Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD        | 43,140,000                   | 1.28                       | 35,950,000                  | 83.33  | 1.07                                 | 68.33                       | 0.88                                 |    | 7,190,000     |     |     |
| 2  | Admininstrasi Umum Perangkat Daerah                                     | 70,185,990                   | 2.08                       | Rp 48,176,450               | 186.31 | 1.43                                 |                             | 1.39                                 |    | 22,009,540    |     |     |
| 1  | Penyediaan Peralatan Perlengkapan kantor                                | 28,752,160                   | 0.85                       | 28,736,450.00               | 99.95  | 0.85                                 | 66.67                       | 0.57                                 |    | 15,710        |     |     |
| 2  | Penyediaan Bahan logistik Kantor                                        | 6,068,830                    | 0.18                       | 2,300,000.00                | 37.90  | 0.07                                 | 66.67                       | 0.12                                 |    | 3,768,830     |     |     |
| 3  | Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD                    | 35,365,000                   | 1.05                       | 17,140,000.00               | 48.47  | 0.51                                 | 66.67                       | 0.70                                 |    | 18,225,000    |     |     |
| 3  | Peyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah                       | 15,194,600                   | 0.45                       | Rp 15,072,000               | 99.19  | 0.45                                 |                             | 0.30                                 |    | 122,600       |     |     |
| 1  | Penyediaan Jasa Komunikasi,Sumber Daya Air dan Listrik                  | 15,194,600                   | 0.45                       | 15,072,000.00               | 99.19  | 0.45                                 | 66.67                       | 0.30                                 |    | 122,600       |     |     |
| IV | PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM                        | 30,000,000                   | 0.89                       | Rp 200,000                  | 0.67   | 0.01                                 |                             | 0.59                                 |    | 29,800,000    |     |     |
| 1  | Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai penugasan Kepala Daerah | 30,000,000                   | 0.89                       | Rp 200,000                  | 0.67   | 0.01                                 |                             | 0.59                                 |    | 29,800,000    |     |     |
| 1  | Pembinaan Persatuan dan kesatuan bangsa                                 | 30,000,000                   | 0.89                       | 200,000                     | 0.67   | 0.01                                 | 66.67                       | 0.59                                 |    | 29,800,000    |     |     |
|    | TOTAL                                                                   | 3,368,929,832                | 100                        | 1,942,896,610               |        | 57.67                                |                             | 66.69                                | -  | 1,426,033,222 | -   |     |

|                     |   |
|---------------------|---|
| Jumlah Program      | 2 |
| Jumlah Kegiatan     | 4 |
| Jumlah Sub Kegiatan | 7 |



BENDAHARA PENGELUARAN,

**YULINDA RALIZA PUTRI, S.I.P**  
NIP 198807172011012005



**LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN (LRFK)  
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH  
BULAN : AGUSTUS TAHUN 2026  
KECAMATAN SIANTAN TENGAH**

## Program

### Kegiatan

## Tolak Ukur dan Target Kinerja

## 2. Hasil

#### 4. Dampak

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|

: Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

• • •

: Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang

: Meningkatnya capaian kinerja perangkat daerah

•

•

•

: Agustus 2026

### Sifat Kegiatan

: Penting

**Jumlah Anggaran**

: Rp3,210,409,242

**Waktu Pelaksanaan**

: Januari s.d. Desember

### Lokasi

: Kepulauan Anambas

| KO. | URAIAN                                              | PAGU DPA      | RINCIAN |        | BOBOT ANGGARAN KEGIATAN | PROGRES / PERKEMBANGAN     |       |                                 |                            |       |                                 | SISA ANGGARAN |               |  |
|-----|-----------------------------------------------------|---------------|---------|--------|-------------------------|----------------------------|-------|---------------------------------|----------------------------|-------|---------------------------------|---------------|---------------|--|
|     |                                                     |               | VOLUME  | SATUAN |                         | KEUANGAN                   |       |                                 | FISIK                      |       |                                 |               |               |  |
|     |                                                     |               |         |        |                         | REALISASI SD BULAN LAPORAN |       |                                 | REALISASI SD BULAN LAPORAN |       |                                 |               |               |  |
|     |                                                     |               |         |        |                         | RUPIAH                     | %     | TERTIMBANG SD BULAN LAPORAN (%) | VOLUME                     | %     | TERTIMBANG SD BULAN LAPORAN (%) | KAS           | DPA           |  |
| (1) | (2)                                                 | (3)           | (4)     | (5)    | (6)                     | (7)                        | (8)   | (9)                             | (10)                       | (11)  | (12)                            | (13)          | (14)          |  |
|     | BELANJA OPERASI                                     | 3,210,409,242 |         |        |                         |                            |       |                                 |                            |       |                                 |               |               |  |
|     |                                                     | 3,210,409,242 |         |        |                         |                            |       |                                 |                            |       |                                 |               |               |  |
| 1   | Belanja Gaji Pokok PNS                              | 466,703,800   | 1       | Thn    | 14.54                   | 308,130,150                | 66.02 | 9.60                            | 0.67                       | 66.67 | 9.69                            | 0.00          | 158,573,650   |  |
| 2   | Belanja Gaji Pokok PPPK                             | 1,412,667,800 | 1       | Thn    | 44.00                   | 858,294,402                | 60.76 | 26.73                           | 0.67                       | 66.67 | 29.34                           | 0.00          | 554,373,398   |  |
| 3   | Belanja Tunjangan Keluarga PNS                      | 51,739,436    | 1       | Thn    | 1.61                    | 33,868,680                 | 65.46 | 1.05                            | 0.67                       | 66.67 | 1.07                            | 0.00          | 17,870,756    |  |
| 4   | Belanja Tunjangan Keluarga PPPK                     | 106,907,460   | 1       | Thn    | 3.33                    | 64,561,894                 | 60.39 | 2.01                            | 0.67                       | 66.67 | 2.22                            | 0.00          | 42,345,566    |  |
| 5   | Belanja Tunjangan Jabatan PNS                       | 60,900,000    | 1       | Thn    | 1.90                    | 38,430,000                 | 63.10 | 1.20                            | 0.67                       | 66.67 | 1.26                            | 0.00          | 22,470,000    |  |
| 6   | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS               | 9,800,000     | 1       | Thn    | 0.31                    | 3,515,000                  | 35.87 | 0.11                            | 0.67                       | 66.67 | 0.20                            | 0.00          | 6,285,000     |  |
| 7   | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK              | 95,010,000    | 1       | Thn    | 2.96                    | 57,102,081                 | 60.10 | 1.78                            | 0.67                       | 66.67 | 1.97                            | 0.00          | 37,907,919    |  |
| 8   | Belanja Tunjangan Beras PNS                         | 27,474,760    | 1       | Thn    | 0.86                    | 18,105,000                 | 65.90 | 0.56                            | 0.67                       | 66.67 | 0.57                            | 0.00          | 9,369,760     |  |
| 9   | Belanja Tunjangan Beras PPPK                        | 87,293,680    | 1       | Thn    | 2.72                    | 53,367,505                 | 61.14 | 1.66                            | 0.67                       | 66.67 | 1.81                            | 0.00          | 33,926,175    |  |
| 10  | Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS          | 89,944,122    | 1       | Ls     | 2.80                    | 13,846,695                 | 15.39 | 0.43                            | 0.67                       | 66.67 | 1.87                            | 0.00          | 76,097,427    |  |
| 11  | Belanja Pembulatan Gaji PNS                         | 50,000        | 1       | Thn    | 0.00                    | 4,281                      | 8.56  | 0.00                            | 0.67                       | 66.67 | 0.00                            | 0.00          | 45,719        |  |
| 12  | Belanja Pembulatan Gaji PPPK                        | 35,714        | 1       | Thn    | 0.00                    | 22,585                     | 63.24 | 0.00                            | 0.67                       | 66.67 | 0.00                            | 0.00          | 13,129        |  |
| 13  | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS                 | 55,609,524    | 1       | Thn    | 1.73                    | 26,179,420                 | 47.08 | 0.82                            | 0.67                       | 66.67 | 1.15                            | 0.00          | 29,430,104    |  |
| 14  | Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK                | 64,324,946    | 1       | Thn    | 2.00                    | 36,820,264                 | 57.24 | 1.15                            | 0.67                       | 66.67 | 1.34                            | 0.00          | 27,504,682    |  |
| 15  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS    | 357,048,000   | 1       | Thn    | 11.12                   | 173,437,300                | 48.58 | 5.40                            | 0.67                       | 66.67 | 7.41                            | 0.00          | 183,610,700   |  |
| 16  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS | 324,900,000   | 1       | Thn    | 10.12                   | 157,812,903                | 48.57 | 4.92                            | 0.67                       | 66.67 | 6.75                            | 0.00          | 167,087,097   |  |
|     | JUMLAH ANGGARAN                                     | 3,210,409,242 |         |        | 100.00                  | 1,843,498,160              |       | 57.42                           |                            |       | 66.67                           |               | 1,366,911,082 |  |

**Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan,**

**KHORI, S.Sos**  
NIP 199003042014041001



**LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN (LRFK)**  
**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH**  
**BULAN : AGUSTUS TAHUN 2026**  
**KECAMATAN SIANTAN TENGAH**

**I Data Umum**

Program : Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota  
 Kegiatan : Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  
 Sub Kegiatan : Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD  
 Tolak Ukur dan Target Kinerja :  
 1. Keluaran : Terlaksananya Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi  
 2. Hasil : Meningkatnya capaian kinerja perangkat daerah  
 3. Manfaat : -  
 4. Dampak :

Sifat Kegiatan : Penting  
 Jumlah Anggaran : Rp43,140,000  
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember  
 Lokasi : Kepulauan Anambas

**II Realisasi Fisik dan Keuangan Bulan**

: Agustus 2026

| NO.             | URAIAN                                                          | PAGU DPA   | RINCIAN |        | BOBOT<br>ANGGARAN<br>KEGIATAN<br><br>% | PROGRES / PERKEMBANGAN     |       |                                    |                            |       |                                       | SISA ANGGARAN |           |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------|------------|---------|--------|----------------------------------------|----------------------------|-------|------------------------------------|----------------------------|-------|---------------------------------------|---------------|-----------|
|                 |                                                                 |            | VOLUME  | SATUAN |                                        | KEUANGAN                   |       |                                    | FISIK                      |       |                                       |               |           |
|                 |                                                                 |            |         |        |                                        | REALISASI SD BULAN LAPORAN |       |                                    | REALISASI SD BULAN LAPORAN |       |                                       |               |           |
|                 |                                                                 |            |         |        |                                        | RUPIAH                     | %     | TERTIMBANG SD<br>BULAN LAPORAN (%) | VOLUME                     | %     | TERTIMBANG<br>SD BULAN<br>LAPORAN (%) | KAS           | DPA       |
| (1)             | (2)                                                             | (3)        | (4)     | (5)    | (6)                                    | (7)                        | (8)   | (9)                                | (10)                       | (11)  | (12)                                  | (13)          | (14)      |
| BELANJA OPERASI |                                                                 | 43,140,000 |         |        |                                        |                            |       |                                    |                            |       |                                       |               |           |
| BELANJA PEGAWAI |                                                                 | 43,140,000 |         |        |                                        |                            |       |                                    |                            |       |                                       |               |           |
|                 | Belanja Honorarium                                              | 36,840,000 |         |        |                                        |                            |       |                                    |                            |       |                                       |               |           |
| 1               | Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan | 6,300,000  | 1       | Thn    | 17.10                                  | 5,250,000                  | 83.33 | 14.25                              | 0.67                       | 66.67 | 11.40                                 | -             | 1,050,000 |
| 2               | Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan           | 36,840,000 | 1       | Thn    | 85.40                                  | 30,700,000                 | 83.33 | 71.16                              | 0.67                       | 66.67 | 56.93                                 | -             | 6,140,000 |
|                 | JUMLAH ANGGARAN                                                 | 43,140,000 |         |        | 102.50                                 | 35,950,000                 |       | 85.41                              |                            |       | 68.33                                 |               | 7,190,000 |

Air Asuk, Agustus 2026  
 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan,

Pengguna Anggaran,  
  
**NIRDAUS, S.Sos**  
 NIP 198702072011011004

**KHORI, S.Sos**  
 NIP 199003042014041001



**LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN (LRFK)  
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH  
BULAN : AGUSTUS TAHUN 2026  
KECAMATAN SIANTAN TENGAH**

**I Data Umum**

Program : Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota  
Kegiatan : Administrasi Umum Perangkat Daerah  
Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor  
Tolak Ukur dan Target Kinerja :  
1. Keluaran : Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor  
2. Hasil : Meningkatnya capaian kinerja perangkat daerah  
3. Manfaat : -  
4. Dampak : -

Sifat Kegiatan : Penting  
Jumlah Anggaran : Rp28,752,160  
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember  
Lokasi : Kepulauan Anambas

**II Realisasi Fisik dan Keuangan Bulan**

: Agustus 2026

| NO.                        | URAIAN                                                                   |            | RINCIAN |        | BOBOT<br>ANGGARAN<br>KEGIATAN | PROGRES / PERKEMBANGAN     |        |                                    |                            |       |                                       | SISA ANGGARAN |        |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------|-------------------------------|----------------------------|--------|------------------------------------|----------------------------|-------|---------------------------------------|---------------|--------|
|                            |                                                                          |            | VOLUME  | SATUAN |                               | KEUANGAN                   |        |                                    | FISIK                      |       |                                       |               |        |
|                            |                                                                          |            |         |        |                               | REALISASI SD BULAN LAPORAN |        |                                    | REALISASI SD BULAN LAPORAN |       |                                       |               |        |
|                            |                                                                          |            |         |        |                               | RUPIAH                     | %      | TERTIMBANG SD<br>BULAN LAPORAN (%) | VOLUME                     | %     | TERTIMBANG<br>SD BULAN<br>LAPORAN (%) | KAS           | DPA    |
| (1)                        | (2)                                                                      | (3)        | (4)     | (5)    | (6)                           | (7)                        | (8)    | (9)                                | (10)                       | (11)  | (12)                                  | (13)          | (14)   |
| BELANJA OPERASI            |                                                                          | 28,752,160 |         |        |                               |                            |        |                                    |                            |       |                                       |               |        |
| Belanja Barang Pakai Habis |                                                                          | 28,752,160 |         |        |                               |                            |        |                                    |                            |       |                                       |               |        |
| 1                          | Ballpoint<br>Spesifikasi: Ballpoint Gel ink 1 mm Ball /<br>0.6 mm LINE   | 900,000    | 3       | Kotak  | 3.13                          | 893,807                    | 99.31  | 3.11                               | 2.00                       | 66.67 | 2.09                                  | -             | 6,193  |
| 2                          | Ballpoint<br>Spesifikasi: Semi Gel Pen 0.38 mm (12<br>pcs)               | 528,000    | 12      | Kotak  | 1.84                          | 528,000                    | 100.00 | 1.84                               | 8.00                       | 66.67 | 1.22                                  | -             | 0      |
| 3                          | Ordner<br>Spesifikasi: Odner Folio 8402                                  | 671,760    | 20      | Pcs    | 2.34                          | 671,760                    | 100.00 | 2.34                               | 13.33                      | 66.67 | 1.56                                  | -             | 0      |
| 4                          | Penjepit Kertas<br>Spesifikasi: Binder Clip No. 107 - 19 mm<br>(12 pack) | 453,900    | 2       | Kotak  | 1.58                          | 453,900                    | 100.00 | 1.58                               | 1.33                       | 66.67 | 1.05                                  | -             | 0      |
| 5                          | Kertas HVS<br>Spesifikasi: Kertas HVS ukuran A4 70<br>gsm                | 8,600,000  | 100     | Rim    | 29.91                         | 8,594,983                  | 99.94  | 29.89                              | 66.67                      | 66.67 | 19.94                                 | -             | 5,017  |
| 6                          | Kertas HVS<br>Spesifikasi: Kertas HVS ukuran F4 70<br>gsm                | 8,405,000  | 79.1482 | Rim    | 29.23                         | 8,405,000                  | 100.00 | 29.23                              | 52.77                      | 66.67 | 19.49                                 | -             | 0      |
| 7                          | Materai<br>Spesifikasi: Materai Rp 10.000                                | 3,532,500  | 250     | Lembar | 12.29                         | 3,528,000                  | 99.87  | 12.27                              | 166.67                     | 66.67 | 8.19                                  | -             | 4,500  |
| 8                          | Tinta Printer<br>Spesifikasi: Tinta Printer 003-Hitam                    | 2,830,500  | 15      | Bunh   | 9.84                          | 2,830,500                  | 100.00 | 9.84                               | 10.00                      | 66.67 | 6.56                                  | -             | 0      |
| 9                          | Tinta Printer<br>Spesifikasi: Tinta Printer 003-Warna                    | 2,830,500  | 15      | Buah   | 9.84                          | 2,830,500                  | 100.00 | 9.84                               | 10.00                      | 66.67 | 6.56                                  | -             | 0      |
|                            | JUMLAH ANGGARAN                                                          | 28,752,160 |         |        | 100.00                        | 28,736,450                 |        | 99.95                              |                            |       | 66.67                                 |               | 15,710 |



**Pengguna Anggaran,**

**KIRDAUS, S.Sos**

NIP 198702072011011004

Air Asuk, Agustus 2026  
**Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan,**

**KHORI, S.Sos**

NIP 199003042014041001

**LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN (LRFK)**  
**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH**  
**BULAN : AGUSTUS TAHUN 2026**  
**KECAMATAN SIANTAN TENGAH**

**I Data Umum**

Program : Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota  
 Kegiatan : Administrasi Umum Perangkat Daerah  
 Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan Logistik Kantor  
 Tolak Ukur dan Target Kinerja :  
 1. Keluaran : Tersedianya Bahan Logistik Kantor  
 2. Hasil : Meningkatnya capaian kinerja perangkat daerah  
 3. Manfaat :  
 4. Dampak :

Sifat Kegiatan : Penting  
 Jumlah Anggaran : Rp6.068.830  
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember  
 Lokasi : Kepulauan Anambas

**II Realisasi Fisik dan Keuangan Bulan**

: Agustus 2026

| NO.                     | URAIAN                                                              | PAGU DPA  | RINCIAN |        | BOBOT<br>ANGGARAN<br>KEGIATAN | PROGRES / PERKEMBANGAN     |        |                                    |                            |       |                                       | SISA ANGGARAN |           |  |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|-------------------------------|----------------------------|--------|------------------------------------|----------------------------|-------|---------------------------------------|---------------|-----------|--|
|                         |                                                                     |           | VOLUME  | BATUAN |                               | KEUANGAN                   |        |                                    | FISIK                      |       |                                       |               |           |  |
|                         |                                                                     |           |         |        |                               | REALISASI SD BULAN LAPORAN |        |                                    | REALISASI SD BULAN LAPORAN |       |                                       |               |           |  |
|                         |                                                                     |           |         |        |                               | RUPIAH                     | %      | TERTIMBANG SD<br>BULAN LAPORAN (%) | VOLUME                     | %     | TERTIMBANG<br>SD BULAN<br>LAPORAN (%) | KAS           | DPA       |  |
| (1)                     | (2)                                                                 | (3)       | (4)     | (5)    | (6)                           | (7)                        | (8)    | (9)                                | (10)                       | (11)  | (12)                                  | (13)          | (14)      |  |
| BELANJA OPERASI         |                                                                     | 6,068,830 |         |        |                               |                            |        |                                    |                            |       |                                       |               |           |  |
| Belanja Barang dan Jasa |                                                                     | 6,068,830 |         |        |                               |                            |        |                                    |                            |       |                                       |               |           |  |
| 1                       | Belanja Bahan<br>Spesifikasi: Bahan Bakar dan Pelumas               | 1,400,000 | 100     | Liter  | 23.07                         | 1,400,000                  | 100.00 | 23.07                              | 66.67                      | 66.67 | 15.38                                 | -             | 0         |  |
| 2                       | Isi Tabung Gas Elpiji<br>Spesifikasi: Isi (refill) Gas Elpiji 12 Kg | 902,700   | 3       | Buah   | 14.87                         | 900,000                    | 99.70  | 14.83                              | 2.00                       | 66.67 | 9.92                                  | -             | 2,700     |  |
| 3                       | Air Mineral<br>Spesifikasi: Air Mineral Isi Ulang 19 Ltr / Galon    | 500,000   | 50      | Galon  | 8.24                          |                            | 0.00   | 0.00                               | 33.33                      | 66.67 | 5.49                                  | -             | 500,000   |  |
| 4                       | Kopi Bubuk<br>Spesifikasi: Kopi 380 Gr                              | 1,092,930 | 30      | Bks    | 18.01                         |                            | 0.00   | 0.00                               | 20.00                      | 66.67 | 12.01                                 | -             | 1,092,930 |  |
| 5                       | Makanan/Sembako<br>Spesifikasi: Gula Pasir Kemasan                  | 1,100,000 | 50      | Kg     | 18.13                         |                            | 0.00   | 0.00                               | 33.33                      | 66.67 | 12.08                                 | -             | 1,100,000 |  |
| 6                       | Susu<br>Spesifikasi: Kental Manis 375 Gram                          | 673,200   | 30      | Kaleng | 11.09                         |                            | 0.00   | 0.00                               | 20.00                      | 66.67 | 7.40                                  | -             | 673,200   |  |
| 7                       | Teh Celup<br>Spesifikasi: Teh Celup Kemasan                         | 400,000   | 40      | Kotak  | 6.59                          |                            | 0.00   | 0.00                               | 26.67                      | 66.67 | 4.39                                  | -             | 400,000   |  |
|                         | JUMLAH ANGGARAN                                                     | 6,068,830 |         |        | 100.00                        | 2,300,000                  |        | 37.90                              |                            |       | 66.67                                 |               | 3,768,830 |  |



Air Asuk, Agustus 2026  
**Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan,**

**KHORI, S.Sos**  
 NIP. 199003042014041001



**LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN (LRFK)  
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH  
BULAN : AGUSTUS TAHUN 2026  
KECAMATAN SIANTAN TENGAH**

**1 Data Umum**

|                                      |                                                                                  |                          |                         |
|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Program</b>                       | : Program Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum                               | <b>Sifat Kegiatan</b>    | : Penting               |
| <b>Kegiatan</b>                      | : Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Dengan Penugasan Kepala Daerah | <b>Jumlah Anggaran</b>   | : Rp30,000,000          |
| <b>Sub Kegiatan</b>                  | : Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa                                        | <b>Waktu Pelaksanaan</b> | : Januari s.d. Desember |
| <b>Tolak Ukur dan Target Kinerja</b> | : Terseleksi Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah             | <b>Lokasi</b>            | : Kepulauan Anambas     |
| <b>1. Keluaran</b>                   | : Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah        |                          |                         |
| <b>2. Hasil</b>                      | : -                                                                              |                          |                         |
| <b>3. Manfaat</b>                    | : -                                                                              |                          |                         |
| <b>4. Dampak</b>                     | : -                                                                              |                          |                         |

**2 Realisasi Fisik dan Keuangan Bulan**

: Agustus 2026

| NO.             | URAIAN                                                                                                                 | PAJOD DPA  | RINCIAN |                  | ROBOT<br>ANGGARAN<br>KEGIATAN | PROGRES / PERKEMBANGAN |                            |      |                                    |                            |       | BISA ANGGARAN                         |            |     |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|------------------|-------------------------------|------------------------|----------------------------|------|------------------------------------|----------------------------|-------|---------------------------------------|------------|-----|
|                 |                                                                                                                        |            | VOLUME  | SATUAN           |                               | %                      | KEUANGAN                   |      |                                    | FISIK                      |       |                                       |            |     |
|                 |                                                                                                                        |            |         |                  |                               |                        | REALISASI SD BULAN LAPORAN |      |                                    | REALISASI SD BULAN LAPORAN |       |                                       |            |     |
|                 |                                                                                                                        |            |         |                  |                               |                        | RUPIAH                     | %    | TERTIMBANG SD<br>BULAN LAPORAN (%) | VOLUME                     | %     | TERTIMBANG<br>SD BULAN<br>LAPORAN (%) | KAS        | DPA |
| (1)             | (2)                                                                                                                    | (3)        | (4)     | (5)              | (6)                           | (7)                    | (8)                        | (9)  | (10)                               | (11)                       | (12)  | (13)                                  | (14)       |     |
| BELANJA OPERASI |                                                                                                                        | 30,000,000 |         |                  |                               |                        |                            |      |                                    |                            |       |                                       |            |     |
|                 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                                  | 80,350     |         |                  |                               |                        |                            |      |                                    |                            |       |                                       |            |     |
| 1               | Cetak Spanduk/Banner/ Balho Spesifikasi : per meter persegi                                                            | 80,350     | 4       | M2               | 0.27                          | 0                      | 0.00                       | 0.00 | 2.67                               | 66.67                      | 0.18  | -                                     | 80,350     |     |
|                 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/ Cendera Mata                                                        | 428,277    |         |                  |                               |                        |                            |      |                                    |                            |       |                                       |            |     |
| 1               | Pagam / Sertifikat Spesifikasi : Bahan Karton Linen 250gsm, Digital Full Color , High Resolution, bleed 2 mm tiap sisi | 428,277    | 15      | Lembar           | 1.43                          | 0                      | 0.00                       | 0.00 | 12.00                              | 66.67                      | 0.95  | -                                     | 428,277    |     |
|                 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya                                      | 228,373    |         |                  |                               |                        |                            |      |                                    |                            |       |                                       |            |     |
| 1               | Bendera Merah Putih Spesifikasi : Bendera Merah Putih Uk : 90 x 135 cm                                                 | 228,373    | 1       | Pcs              | 0.76                          | 200,000                | 87.58                      | 0.67 | 0.67                               | 66.67                      | 0.51  | -                                     | 28,373     |     |
|                 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                      | 1,100,000  |         |                  |                               |                        |                            |      |                                    |                            |       |                                       |            |     |
| 1               | akanan Spesifikasi : Nasi + Lauk Daging/Ikan + Sambal + Kerupuk + Buah + Air Mineral                                   | 1,100,000  | 25      | Orang / Kal      | 3.67                          | 0                      | 0.00                       | 0.00 | 16.67                              | 66.67                      | 2.44  | -                                     | 1,100,000  |     |
|                 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan                                                                         | 15,663,000 |         |                  |                               |                        |                            |      |                                    |                            |       |                                       |            |     |
| 1               | Makanan Spesifikasi : Nasi + Lauk Daging/Ikan + Sambal + Kerupuk + Buah + Air Mineral                                  | 9,988,000  | 227     | Orang / Kal      | 33.29                         | 0                      | 0.00                       | 0.00 | 151.33                             | 66.67                      | 22.20 | -                                     | 9,988,000  |     |
| 2               | Snack (Kudapan) Spesifikasi : 3 Kue Basah + Minuman Mineral                                                            | 5,675,000  | 227     | Orang / Kal      | 18.92                         | 0                      | 0.00                       | 0.00 | 151.33                             | 66.67                      | 12.61 | -                                     | 5,675,000  |     |
|                 | Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan                                               | 12,600,000 |         |                  |                               |                        |                            |      |                                    |                            |       |                                       |            |     |
| 1               | Uang Penghargaan Spesifikasi : Instruktur Pasikabraka Tingkat Kecamatan                                                | 2,000,000  | 2       | Orang / Kegiatan | 6.67                          | 0                      | 0.00                       | 0.00 | 1.33                               | 66.67                      | 4.44  | -                                     | 2,000,000  |     |
| 2               | Uang Penghargaan Spesifikasi : Peserta Pasikabraka Tingkat Kecamatan                                                   | 10,500,000 | 15      | Orang / Kegiatan | 35.00                         | 0                      | 0.00                       | 0.00 | 10.00                              | 66.67                      | 23.33 | -                                     | 10,500,000 |     |
|                 | JUMLAH ANGGARAN                                                                                                        | 30,000,000 |         |                  | 100.00                        | 200,000                |                            | 0.67 |                                    | 66.67                      |       |                                       | 29,800,000 |     |



Air Asuk, Agustus 2026  
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan,

**KHORI, S.Sos**  
NIP 199003042014041001